

## Materiale electrice

I.D.: 79655848

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.006,00 RON - 10.006,00 RON

---

Descriere: 1 Rola banda mascare 48 mm x 45 ml rola 100 5,70 570,00 678,30 2 Banda dublu adeziva pentru fiexare 19 mm x 10 ml rola 40 8,70 348,00 414,12 3 Glaf exterior PVC 300 x 35 x 0,9 cm, alb buc 8 225,00 1.800,00 2.142,00 4 Cot imbinare PVC 20 mm la 90 grade pentru tub rigid instalatii electrice, alb buc 400 1,00 400,00 476,00 5 Mufa PVC 20 mm la 90 grade pentru tub rigid instalatii electrice, alb buc 200 0,60 120,00 142,80 6 Siguranta automata iC60N, 2P, 40A, curba C, ACTI9A9F74240 buc 48 42,00 2.016,00 2.399,04 7 Siguranta automata IK60N, 50A, 2P, curba C, ACTI9A9K24250 buc 48 77,00 3.696,00 4.398,24 8 Siguranta automata, 1P+N, 6A, curba C, 4.5kA, Easy9 EZ9P32606 buc 48 22,00 1.056,00 1.256,64 Total valoare lei - art. bug. 20.01.09 10.006,00 11.907,14

---